

Emilia-Romagna

Mat- og motordalen; Ferrari, Lamborghini, parmesan og balsamico



4 dager/3 netter

Dag 1 – Velkommen til Italia og middelalderbyen Modena

Ankomst på flyplassen i Milano hvor vår sjåfør og lokale reiseleder står klar og venter på dere. Fra Milano går turen sørover til Emilia-Romagna, hjemdistriktet til biler som Ferrari og Lamborghini og vinene Lambrusco og Trebbiano.

Turen tar ca 2,5 time og vel fremme i Modena sjekker dere inn på hotellet som ligger sentralt plassert i gamlebyen. Herfra har dere gangavstand til alt byen har å by på.

Etter at dere er vel installert møter dere våre lokale guide. Hun tar dere med på en runde i byen og viser dere de viktigste severdighetene.

Så blir det herlig middag i en tradisjonsrik restaurant med tilhørende drikke (5 min gange fra hotellet).





Dag 2 – Ferrari fra A til Å

Etter frokost møter dere sjåføren og vår lokale reiseleder og sammen reiser dere til MEF i Modena. Dette er huset hvor Enzo Ferrari ble født og her vil dere lære mer om den visjonære mannen, samt bl.a. se hans private bilsamling.

Fra Modena fortsetter dere til Maranello. Byen er i dag hovedsetet for Ferrari. Museet er et høydepunkt for bilentusiaster. Selskapets historie, bilene fra start til i dag, og noen fremtidsplaner – det og mye mer vil dere få informasjon om. Museet inneholder i tillegg en kinosal, Formel 1-simulator og en stor Ferrari-suvenirbutikk.

Med mye kunnskap innenbords er det nå tid for litt næring. Et meget godt måltid venter på dere rett utenfor Maranello.

Dersom dere ønsker det kan vi også inkludere test-kjøring av ulike Ferrarier. Dette kan skje på to måter, se vedlegg med eget pristilbud. Merk at dersom dere ønsker test-kjøring, vil vi gjøre om på programmet slik at dagen starter med testkjøring, fortsetter til Ferrari-museet og avsluttes med Enzo Ferrari-museet.

På vei tilbake til hotellet stopper dere innom en tradisjonell produsent av Balsamico – vineddiken som Modena er berømt for. Dere blir forklart hele prosessen fra druer til ferdig produkt, og dere avslutter med en liten prøvesmaking.

Vel tilbake på hotellet blir det et lite pust i bakken, før dere inntar kveldens middag i en meget anerkjent restaurant (5 min gange fra hotellet).





Dag 3 - Ost og Emilia-Romagnas viner

Etter frokost møter dere igjen sjåføren og reiselederen. Det blir en tidlig start ettersom dere skal besøke en av de lokale osteriene. Tidlig om morgenen hentes melken og prosessen med å lage den verdensberømte osten Parmesan (Parmigiano Reggiano) tar til. Dette er et osteri i aktiv drift, så dere får med dere hele prosessen fra melk til ferdige oster. Besøket avsluttes med prøvesmaking av oster i forskjellige modningsstadier.

Så går turen til en av vingårdene i distriktet. Her lager de viner som; Lambrusco, Trebbiano og Pignoletto. Etter omvisning på gården blir det prøvesmaking av gårdens viner.

Dagens lunsj inntas på vingården og dere får servert ekte hjemmelaget mat basert på områdets mattradisjoner.

Etter lunsjen kan dere ta turen til Bologna for besøk i Lamborghini-huset og museet, spille golf i Modenas Country Golf Club (tillegg for leie av utstyr) eller dersom dere heller vil, ta turen tilbake til Modena for tid på egenhånd frem til middagen.

Middagen serveres i en av byens gode restauranter i gangavstand fra hotellet





Dag 4 - Avskjed med Italia for denne gang

Etter frokost møter dere sjåføren og guiden og turen går tilbake til flyplassen i Milano

Pris

Vi skreddersyr alle turene våre, slik at prisen kommer helt an på hva du som kunde ønsker. Hvor mange dager vil dere være borte, når vil dere reise, hvor mange er dere og hva ønsker dere inkludert av aktiviteter og måltider? Alt er opp til dere, og den beskrevne turen er ment som et idègrunnlag.

Turene våre er gruppeturer fra 6 personer og oppover.